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			Szczecin, dnia 29.10.2018 roku


L. dz. STBS/KZZ/SZZ/AS/2018


dotyczy: przetargu nieograniczonego na „wykonanie robót budowlanych mających na celu wykończenie i adaptację pomieszczeń zlokalizowanych w parterze budynku przy ul. Bronisława Sobola w Szczecinie na Publiczny Żłobek „Zając Borówka” wraz z wyposażeniem gastronomicznym pomieszczenia cateringu oraz zagospodarowaniem terenu przynależnym do lokalu żłobka”. 


	Gmina Miasto Szczecin reprezentowana przez Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością oraz Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie przy ulicy Bohaterów Getta Warszawskiego 1 - zwani dalej Zamawiającym, odpowiada na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego, bez ujawniania źródła zapytania.
[bookmark: Text15]     
Pytanie 1
Oświetlenie terenu przewiduje zasilenie opraw przewodem  YAKY 2x25 mm2, który nie jest dostępny w sprzedaży. Prosimy o informację, czy zostały uzgodniony schemat zasilenia dla oświetlenia terenu w tablicy  ZLM  osobny dla zasilenia opraw wydzielonych dla zasilenia oświetlenia terenu przy żłobku - dokumentacja  rysunek 3 (strukturalny oświetlenia) ?

Odpowiedź 1
Kabel o którym mowa w pytaniu (YAKY 2x25 mm2) jest kablem zasilającym oświetlenie terenu przy budynku nr 1 poza obszarem terenu żłobka, czyli poza zakresem zamówienia. W miejscu projektowanego kabla YAKY 2x25 mm2 winien być zastosowany kabel YKY 3x6mm2, jednak zakres obejmujący to zasilanie jest w gestii Generalnego Wykonawcy Osiedla. Schemat strukturalny (rysunek nr 3) jest uzgodniony i licznik znajduje się w ZLM. W cenie oferty należy uwzględnić wykonanie oświetlenia na terenie żłobka. Oświetlenie terenu żłobka zasilane jest kablem YAKY 3x25mm2, schemat oświetlenia ternu żłobka został przedstawiony na rysunku nr 4 – Rozdzielnica TU (dokumentacja – instalacje elektryczne). Zasilanie oświetlenia terenu żłobka nie wymagają uzgodnienia z zakładem energetycznym. 

Pytanie 2
Prosimy  informację, czy w sterowaniu zasilenia oświetlenia zewnętrznego żłobka zamiast automatu zmierzchowego PZ (który jest zawodny  w rozdzielni TU) można zamontować w zamian zegar astronomiczny? 

Odpowiedź 2
Tak. 

Pytanie 3
Prosimy o dokładne rozrysowanie szczegółu prowadzenia przewodów z podłogi do blatu biurka 
Zgodnie z zapisem projektowym mamy „W gabinecie dyrektora zabudować w blacie biurka zestaw PP2 (2 x gniazdo 230V, 2 x gniazdo 230V dedykowane do zasilania komputera, 2x gniazdo RJ45, gniazdo HDMI”.
Czy stół będzie na stałe przymocowany do podłogi oraz czy jest ujęty w wyposażeniu żłobka?

Odpowiedź 3
Uwaga zmiana: Rezygnuje się z montażu PP2 w blacie biurka. W cenie oferty należy przyjąć puszkę podłogową, w której należy zabudować osprzęt z zestawu PP2. Rysunek miejsca kanału podłogowego w załączeniu – załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
W gabinecie dyrektora nie projektuje się stołu tylko biurko. Rozdział VIII pkt. 2 ppkt. 2.1 SIWZ opisuje zakres wyposażenia nie objęty przedmiotem niniejszego zamówienia. Zgodnie z zapisami tego rozdziału, biurko nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 

Pytanie 4
Prosimy o szczegółowe rozrysowanie  kanału w podłodze wraz z poprowadzeniem do  biurka. Prosimy o przedstawienie szczegółowego rysunku. 

Odpowiedź 4
Rezygnuje się montażu PP2 w blacie biurka. Sposób prowadzenia kanału w podłodze w załączeniu – załącznik nr 1 do niniejszego pisma

Pytanie 5
Wyprowadzenie przewodów bezpośrednio z podłogi do blatu biurka może spowodować w trakcie użytkowania przerwanie lub uszkodzenie przewodów wychodzących z podłogi, Propozycja montażu puszki podłogowej np. serii  SF K45.

Odpowiedź 5
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3, rezygnuje się z montażu PP2 w blacie biurka. W cenie oferty należy przyjąć puszkę podłogową, w której należy zabudować osprzęt z zestawu PP2. Rysunek miejsca kanału podłogowego w załączeniu – załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie 6
W pomieszczeniu ZK Dyrektor przewidziano zestaw PL3 na ścianie oraz monitor 27” prosimy o dokładne podanie miejsca montażu monitora. Prosimy o dokładne określenie wielkości monitora, bo są podane różne wielkości.

Odpowiedź 6
Monitor należy zamontować na ścianie naprzeciwko biurka - szkic uszczegóławiający miejsce montażu został przedstawiony  poniżej. Zestaw PL 3 należy zabudować na wys. 1,80m od podłogi. 
Uwaga: montować monitor o przekątnej 32".
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Pytanie 7
Czy zasilenie regulatora temperatury pokojowego współpracuje wyłącznie z głowicą w stacji cieplnej  w szachcie CO bez pompy cyrkulacyjnej? Prosimy o schemat. W projekcie występuje jedynie zapis o zasilenie stacji poprzez regulator. Przewidziano w projekcie dwa regulatory pomieszczenie Z6 oraz Z18. Prosimy o rysunek/schemat zasileń poszczególnych połączeń i odp. czy będą ze sobą współpracowały? 

Odpowiedź 7
Dla potrzeb żłobka projektowana jest tylko jedna centrala w szachcie, która ma mieć wbudowaną pompę cyrkulacyjną. Pompami obiegowymi ogrzewania podłogowego i grzejnikami po prawej i lewej stronie żłobka sterują regulatory TW2 w pomieszczeniach Z6 i Z18. Centralą (grzejniki w strefie środkowej żłobka i pompa cyrkulacyjna) steruje regulator TW1 w pomieszczeniu Z4. Schemat ideowy podłączenia programatora stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. Zaprojektowano dwa regulatory Tw2, które nie będą ze sobą współpracować, każdy z nich obsługuje tylko swoją część pomieszczeń.

Pytanie 8
Na słupku furtki przewidziano montaż kasety rozmownej. Prosimy o podanie szczegółu montażu: wielkości szerokości  słupka. Czy w słupku przewidziano otwór do montażu kasety? 

Odpowiedź 8
Słupek na którym będzie montowana kaseta rozmówcza posiada wymiar 140x80mm. W słupku należy wyciąć otwór pod puszkę domofonu.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuszcza jako osprzęt dot. gniazd i wyłączników typ SIMON 10 kolor biały? 

Odpowiedź 9
Kolorystykę osprzętu (gniazd i łączników) należy stosować zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział VIII pkt. 5 lit. e) i f). 

Pytanie 10
Brak schematu centrali wentylacji, tras prowadzenia przewodów przekrojów, zabezpieczeń urządzeń. W pomieszczeniu Z 14 wentylator W2 oraz pomieszczenie Z15 wentylator W2 brak schematu zasilenia, sterowania urządzeniem. Prosimy o uzupełnienie w powyższym zakresie projektu. 

Odpowiedź 10
Centrala wentylacyjna ma w swoim wyposażeniu rozdzielnicę wraz z automatyką do której należy doprowadzić tylko zasilanie. Należy podać zasilanie do centrali.  Trasa przewodów pokazana jest na rys. nr 2.Wenrtylatory współpracują z centralami i włączone są do rozdzielnic central. Centrala dostarczana jest z własną rozdzielnicą i w DTR-ce centrali powinien być schemat, w którym są podłączone wszystkie aparaty potrzebne do prawidłowej pracy oraz miejsce na podłączenie aparatów zewnętrznych np. wentylator. W projekcie instalacji elektrycznych jest zaprojektowane tylko zasilanie central. Przekrój przewodu i zabezpieczenia podane są na rys. nr 4

Pytanie 11
W czyim zakresie jest okablowanie obiektu oraz doprowadzenie zasileń do wentylatorów, uziemienie kanałów wentylacji oraz pozostałej części wentylacji? Projekt nie przewiduje powyższego zakresu.

Odpowiedź 11
Odpowiedź udzielona zostanie w terminie późniejszym.

Pytanie 12
W czyim zakresie jest  dostarczenie oraz montaż kurtyny powietrznej nad wejściem oraz okapu w kuchni.

Odpowiedź 12
Dostarczenie oraz montaż kurtyn powietrznych oraz okapu jest objęte niniejszym postępowaniem przetargowym. Szczegółowe wymagania dotyczące kurtyn powietrznych opisane zostały w dokumentacji projektowej instalacji elektrycznych. Dostawę i montaż kurtyn powietrznych oraz okapu proszę uwzględnić w nakładach na wentylację mechaniczną.  
 

Pytanie 13
W kuchni przewidziano pasek led pod blatem, prosimy o sprecyzowanie:
- o który blat chodzi?
- szczegółów montażu paska led (rysunek montażu )?
- gdzie przewidziano zasilacz ledowy?

Odpowiedź 13
Pasek LED przewidziano w pomieszczeniu Z.13, który należy zamocować w profilu aluminiowym do spodu szafki wiszącej nad blatem roboczym. Zasilacz zabudować w puszce wyłącznika

Pytanie 14
W pomieszczeniu kuchni przewidziano zmywarkę. Czy przewód zasilający do zmywarki zakończyć kostką z zapasem 1,5 mb  wychodzący ze ściany? Prosimy dokładne sprecyzowanie zakończenia przewodu. 

Odpowiedź 14
Zmywarki wyposażone są we własny kablem z zarobionymi końcówkami. W ścianie za zmywarką, na wysokości 40cm od posadzki, po prawej stronie od zmywarki osadzić przyłącze hermetyczne 3-fazowe (puszka z listwą zaciskową), na tym obwodzie przy wejściu zamontować wyłącznik serwisowy.

Pytanie 15
Czy w Żłobku przewidziano kuchnię elektryczną? W projekcie elektrycznym w tablicy TU nie przewidziano podłączenia kuchenki elektrycznej. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 15
Żłobek nie jest wyposażony w kuchnię elektryczną, tym samym w tablicy TU nie zaprojektowano podłączenia kuchni elektrycznej.   

Pytanie 16
Projekt przewiduje montaż pompy P1 oraz  P2. W jaki sposób będzie one zasilane? Prosimy   o podanie parametrów, sposobu konserwacji wymiany urządzenia i sposobu zasilenia. Po czyjej stronie będzie montaż z podłączeniem?

Odpowiedź 16
Pompy i zawory trójdrogowe zasilane są z regulatorów Tw2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma. Montaż i podłączenie należy uwzględnić w ofercie cenowej. Na załączniku nr 3 Zamawiający przekazuje wydruk karty katalogowej przykładowego rozdzielacza grzejnikowo-podłogowego z układem pompowo-mieszającym bez wskazywania nazwy producenta. Całe urządzenie dostarczane jest na budowę zmontowane  lub przygotowane do montażu
Producenci systemów grzewczych podłogowych i grzejnikowych mają w swojej ofercie takie urządzenia.
Urządzenia współpracują z regulatorami pomieszczeniowymi. Urządzenie nie wymaga szczególnych prac instalatora przy wymianie pompy, zaworu, rozdzielacza itp. lub ich nietypowej konserwacji.
Wymiary szafki rozdzielacza zostały podane na rysunku nr 2C - szafka 120x70*25 oraz szafka 100x70x25
Parametry pompy obiegowej ogrzewania podłogowego - 230V/45W/W,44A

Pytanie 17
Czy w pomieszczeniach bawialnia/jadalnia przewidziano ekran oraz rzutnik. Prosimy o dokładne  podanie wymiaru montażu panelu  PEL 2 na suficie podwieszanym. Czy panel PEL2 zamocowany w kasetonie z wełny drzewnej w trakcie użytkowania nie spowoduje uszkodzenia kasetonu? Prosimy o rozrysowanie szczegółu montażu panelu PEL2. 

Odpowiedź 17
W pomieszczeniach bawialni / jadalni przewidziano rzutnik i ekran. Panel PEL2 należy montować w puszce natynkowej do stropu właściwego (żelbetowego) w sąsiedztwie rzutnika. W płycie z wełny drzewnej wykonać otwór do przeprowadzenia przewodów. W sąsiedztwie rzutników zastosować płytę z otworem rewizyjnym o wymiarze 400x400mm z klapą wykończoną wełną drzewną, składającą się z dwóch ram aluminiowych z zamknięciem ciśnieniowym i blokadą bezpieczeństwa, grubość profilu ok. 2mm. Panel PEL2 ma być mocowany do stropu, aby to wykonać należy, wywiercić otwory w stropie betonowym w którym osadzić kolki plastikowe, przykręcić puszkę montażową w której zamontować  gniazdo HDMI, gniazdo RJ45, oraz gniazdo 2P+Z 230V 10A. Puszkę montażową zakryć ramką. 

Pytanie 18
Prosimy o sprecyzowanie systemu wykonania zestawu  paneli  PEL. Czy projekt przewiduje system ramkowy SIMON 10 lub inne rozwiązanie. Jeżeli tak to prosimy o podanie: jakie?

Odpowiedź 18
Należy stosować system ramkowy. Wszystkie elementy muszą być jednego producenta jednej serii (modelu).

Pytanie 19
W projekcie występuje zapis „Przewody do biurka jak i do zestawów gniazd PEL zabudowanych w pomieszczeniu Z6 bawialnia z jadalnią prowadzić między pomieszczeniem magazynu (pomieszczenie GPD) w kanale kablowym z przegrodą o przekroju prostokątnym. Kanał prowadzić pod posadzką w jastrychu natomiast na ścianie pod tynkiem”.
Prosimy o schemat połączeń poszczególnych paneli PEL .PP i podanie szczegółowo trasy. 

Odpowiedź 19
Do wyceny należy przyjąć puszkę podłogową, w której należy zabudować osprzęt z zestawu PP2. Zamawiający rezygnuje z montażu PP2 w blacie biurek. Rysunek miejsca kanału podłogowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

Pytanie 20
W Sali bawialni przewidziany został wzmacniacz do głośników. Projekt nie podaje sposobu  zamontowania. Prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź 20
Wzmacniacz do głośników jest położony w salach bawialni, na szafce, która stoi za biurkiem wychowawczyni oznaczonej nr 9 na rys. 4 „Rzut i rozwinięcie bawialni z jadalnią dla dzieci młodszych" oraz nr 19 rys. 5 „Rzut i rozwinięcie bawialni z jadalnią dla dzieci starszych". Wzmacniacz umieszczony jest na 4 półce tj. około 130 cm od podłogi.



Pytanie 21
Zgodnie z punktem nr 13 formularza oferty (zał. nr 1 do SIWZ) załącznikiem do oferty jest m.in.:                                            
1) „Nr 1 – zestawienie wyposażenia cateringu”, 
Prosimy o wyjaśnienie, czy na etapie składania przetargu w/w zestawienie należy załączyć łącznie z wypełnionymi kolumnami 2, 3, 4 i 5?

Odpowiedź 21
Na etapie składania ofert do niniejszego postępowania, do oferty cenowej należy dołączyć wypełniony „Załącznik nr 1 do oferty cenowej”, łącznie z wypełnionymi kolumnami 2, 3, 4 i 5.  

BRANŻA TELETECHNICZNA

Pytanie 22
Czy należy uwzględnić domofon czy wideodomofon? (na schemacie jest kaseta wideo, a instalację zaprojektowano do domofonu bez wizji).
Odpowiedź 22
Należy uwzględnić domofon. 

Pytanie 23
Prosimy o potwierdzenie, że należy ująć 3 słuchawki domofonowe.
Odpowiedź 23
Tak, należy zamontować 3 unifony.  

Pytanie 24
Przewód zasilający kasety powinien być linką LGy, gdyż zaprojektowany przewód  YDY nie zmieści się w unifonie. Prosimy o potwierdzenie. 
Odpowiedź 24
Tak, przewód może być typu LgY.

Pytanie 25
Prosimy o wskazanie typu elektrozaczepów: zwykłe czy rewersyjne?
Odpowiedź 25
Elektrozaczepy rewersyjne.

Pytanie 26
Czy system kontroli dostępu może być na centrali alarmowej czy na oddzielnej centrali?
Odpowiedź 26
System kontroli może być na centrali alarmowej

Pytanie 27
W jakim celu w kamerach ma być wyjście analogowe?




Odpowiedź 27
Wyjście analogowe jest zbędne. W cenie oferty uwzględnić wszystkie kamery cyfrowe i zasilane z PoE

Pytanie 28
W przedmiarze przyjęto 15 szt. kamer, a projekt przewiduje 16 szt. Prosimy o wyjaśnienie.  
Odpowiedź 28
W cenie oferty nalży przyjąć 15 szt. kamer. 

Pytanie 29
Specyfikacja dot. centrali Galaxy. Czy można zastąpić ją centralą innego producenta?
Odpowiedź 29
Tak

Pytanie 30
Dlaczego centrala musi mieć możliwość podłączenia 516 linii, skoro czujników będzie 18 plus jakieś dodatkowe podłączenia, co to nie przekroczy 30 linii? Czy można zamienić centrale o mniejszej ilości połączeń np.  30 linii?
Odpowiedź 30
Do wyceny przyjąć centralę mającą 30 linii

Pytanie 31
Prosimy o podanie kierunków dróg ewakuacyjnych dla poszczególnych opraw awaryjnych i ewakuacyjnych 
Odpowiedź 31
Drogi ewakuacyjne:
-          sypialnie – dwa wyjścia bezpośrednio na zewnątrz
-          bawialnie – dwa wyjścia bezpośrednio na zewnątrz
-          pozostałe pomieszczenia ewakuacja przez główny korytarz, szatnię i przedsionek 
Oświetlenie awaryjne nie jest kierunkowym oświetleniem i należy je stosować na drogach ewakuacyjnych oraz w wymaganych pomieszczeniach zgodnie z dokumentacją projektową. 


BRANŻA SANITARNA

Pytanie 32
Prosimy o uszczegółowienie granicy robót wykonawcy żłobka w zakresie miejsca podłączenia się z instalacją wodną w zakresie hydrantu i podlewania przedogródków, instalacją c.o. w zakresie podłączenia ciepła technologicznego pod wentylację, pod rozdzielacze ogrzewania podłogowego i  grzejników w części żłobkowej oraz ogrzewania grzejników dla pozostałych pomieszczeń. 
Pytanie 33
Jaka armatura sanitarna jest w zakresie wykonawcy żłobka: zawory odcinające, podpionowe liczniki itp.? 

Pytanie 34
Czy wykonawca żłobka ma w zakresie podłączenie się ze swoimi rurami do wykonanej sieci wykonawcy osiedla czy będzie miał w miejscu podłączenia się poza stacją przygotowane podejścia do którego będzie mógł się podłączyć ze swoją instalacją? 
Pytanie 35
Prosimy o załączenie szczegółowego schematu z zaznaczonym zakresem do wykonania przez wykonawcę żłobka. 
Odpowiedź 32, 33, 34, 35
Wykonawca Osiedla Wrzosowe Wzgórze obok zakresu wskazanego w SIWZ w Rozdziale VIII pkt. 2 ppkt. 2.4 montuje także liczniki główne żłobka oraz wstawia i zaślepia trójniki na instalacje wody do polewania, wody p.poż oraz instalacje wentylacji i ogrzewania grzejnikowo-podłogowego żłobka. Pozostały zakres należy uwzględnić w ofercie cenowej. 
Zamawiający dołącza skorygowany rysunek szachtu z centralą dla żłobka oraz rysunek z podziałem na zakres wykonywanych prac przez Wykonawcę Osiedla Wrzosowe Wzgórze i wykonawcę żłobka. Rysunki stanowią odpowiednio załącznik nr 4 i załącznik nr 5 do niniejszego pisma.    
Pytanie 36
Czy centrale wentylacyjne na pewno mają być w wersji VAV? (w opisie technicznym jest zapis, że centrale mają mieć układ regulacji utrzymywania stałego ciśnienia w kanale).
Odpowiedź 36
Centrale wentylacyjne zabezpieczone muszą być przed przekroczeniem dopuszczalnego ciśnienia dla materiału, z którego wykonane są kanały wentylacyjne. Automatyka central powinna być fabrycznie wyposażona w układ zabezpieczenia przekroczenia dopuszczalnego ciśnienia w kanale. Jako zabezpieczenie przed awaryjnym niekontrolowanym wzrostem ciśnienia w kanałach, które mogłoby doprowadzić do ich zniszczenia zastosować należy zabezpieczenie presostatem różnicowym zamontowanym zarówno na kanale nawiewnym z pomiarem nadciśnienia oraz na kanale wywiewnym z pomiarem podciśnienia (nastawy wartości ciśnienia granicznego przy jakim kanały mogą pracować należy zweryfikować z danymi producenta kanałów). Jedno z wejść alarmowych sterownika należy skonfigurować do przyjęcia sygnału zatrzymania urządzenia w przypadku przekroczenia nastawy na presostatach. Króćce presostatów muszą mierzyć ciśnienia statyczne.

Pytanie 37
Prosimy o podanie ilości i wielkości klap rewizyjnych w kanałach wentylacyjnych.
Odpowiedź 37
Rozmieszczenie rewizji zgodnie z wytycznymi w opisie technicznym. 
Na instalacjach przewiduje się wyczystki dla czyszczenia kanałów. Należy zapewnić dostęp w celu czyszczenia do następujących, zamontowanych w przewodach urządzeń: 
· przepustnice (z dwóch stron),
· klapy pożarowe (z jednej strony),
· nagrzewnice i chłodnice (z dwóch stron),
· tłumiki hałasu o przekroju kołowym (z jednej strony),
· tłumiki hałasu o przekroju prostokątnym (z dwóch stron),
· filtry (z dwóch stron),
· wentylatory przewodowe (z dwóch stron),
· urządzenia do odzyskiwania ciepła (z dwóch stron),
· urządzenia automatycznej regulacji strumienia przepływu (z dwóch stron), 
Między wyczystkami nie powinny być zamontowane więcej niż dwa kolana lub łuki o kącie większym niż 45 st, a w przewodach poziomych odległość między otworami rewizyjnymi nie powinna być większa niż 10 m.

Pytanie 38
Czy należy ująć w wycenie dostawę okapu i kurtyn? Jeśli tak prosimy o specyfikację techniczną urządzeń

Odpowiedź 38
Należy wycenić okap i kurtyny. W załączeniu specyfikacja urządzeń. 
Okap w pom. Z.16:
	Okap wyciągowy przyścienny z filtrami labiryntowymi, bez oświetlenia
	Okap przeznaczony jest do usuwania zanieczyszczeń w postaci dymu, pary, zapachów, gazów będących produktami spalania oraz nadmiaru ciepła, którego źródłem są urządzenia kuchenne. Konstrukcja ze stali nierdzewnej, obudowa wykonana z blachy o grubości min. 1 mm jako korpus zgrzewano-spawany lub nitowany. Okap ma posiadać system rynienek ociekowych oraz króciec spustowy zaopatrzony w zawór kulowy 1/2" do odprowadzenia tłuszczu. Okap jedno-segmentowy. Wielkość filtrów ma umożliwiać mycie ich w zmywarce. Filtry posiadają uchwyt ułatwiający montaż. Filtry mają być rozmieszczone na całej długości korpusu okapu bez potrzeby stosowania dodatkowych maskownic zasklepiających. Okap musi posiadać odlewane uchwyty do montażu zawiesi znajdujących się w obrysie okapu, co umożliwia montowanie maskownic zabudowy kanałów (przestrzeni nad okapem) w każdym momencie eksploatacji okapu. Wyposażenie: króciec podłączeniowy wyciągowy śr. 125mm (1 szt.), przepustnica regulacyjna, filtry labiryntowe, zawiesia montażowe gwintowane 4 x 2000 mm.
	900
	900
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Kurtyny:
Pom. Z1 - kurtyna powietrza z nagrzewnicą elektryczną, sterowanie czujnikiem drzwiowym, moc: 4/8kW, wydajność: 1150/1800m3/h, silnik: 230V, 0,5A, grzałka: 400V, 11,5A, długość: 156cm.  Pom. Z17 - kurtyna powietrza z nagrzewnicą elektryczną, sterowanie czujnikiem drzwiowym, moc: 3,3/5kW, wydajność: 900/1200m3/h, silnik: 230V, 0,45A, grzałka: 400V, 7,2A, długość: 105cm.

Pytanie 39
Prosimy o potwierdzenie, że kanały od czerpni do centrali mają być izolowane kauczukiem gr. 50mm?
Odpowiedź 39
Zgodnie z opisem technicznym - kanały czerpne winny być izolowane kauczukiem gr. 50mm.

Pytanie 40
W opisie technicznym projektu architektury poniżej mamy zapis odnośnie izolacji z papy termozgrzewalnej do pomieszczeń zamkniętych.
[image: cid:image004.jpg@01D46B95.F77F6F10]

Na rynku nie znaleźliśmy takiej papy nie wspominając, iż żadna z pap nie ma wymaganego  atestu higienicznego.  Prosimy o rozważenie czy nie należałoby zastosować innej izolacji poziomej posadzki parteru w część żłobka.

Odpowiedź 41
Na rynku są dostępne papy termozgrzewalne z atestem higienicznym np. firmy Izohan.

Pytanie 42
Prosimy o wskazanie kolorystyki stolarki wewnętrznej (okna i drzwi). W załączonych zestawieniach brak informacji.

Odpowiedź 42
W zestawieniu stolarek i w opisie do projektu wnętrz jest zawarta informacja o kolorze stolarki: „w kolorze jasnego drewna”.  Proszę uwzględnić kolor jasny klon.

Pytanie 43
[bookmark: _Hlk528227503]Prosimy o wskazanie wszystkich niezbędnych do wyceny parametrów wykładzin posadzkowych i ściennych (np.: grubość, ścieralność itp.), jakie należy ująć w ofercie.
Odpowiedź 43
Parametry wykładzin ściennych i posadzkowych zawarte są w części opisowej projektu wnętrz.


Pytanie 44
Prosimy o informację, czy ilość murków oporowych należy ująć zgodnie z rysunkiem 52 „murki oporowe …”, czy zgodnie z załączonym przedmiarem?
Odpowiedź 44
Rysunek nr 52 przedstawia wszystkie murki oporowe projektowane przy budynku nr 1, a więc także murki oporowe nie będące w zakresie niniejszego postępowania przetargowego. Proszę zwrócić uwagę, że zamówienie obejmuje zagospodarowanie terenu ale tylko w obszarze przynależnym wyłącznie do żłobka. Tym samym w wycenie należy uwzględnić murki oporowe w ilości wynikającej z dokumentacji projektowej ale tylko w obszarze wydzielonym projektowanym ogrodzeniem terenu przynależnego wyłącznie do żłobka.




Pytanie 45
Zgodnie z rysunkiem 38Z „detale placu zabaw…” w ofercie należy ująć ogrodzenie placu zabaw, natomiast na rysunku 1.2a „projekt zagospodarowania terenu” brak informacji, a w przedmiarach nie ujęto. Prosimy o informację, czy ogrodzenie placu zabaw należy ująć w ofercie? Prosimy, jeżeli należy wycenić ogrodzenie placu zabaw, o wskazanie długości i parametrów niezbędnych do wyceny.
Odpowiedź 45
Rysunek nr 38Z nie dotyczy przedmiotu zamówienia gdyż przedstawia plac zabaw Osiedla Wrzosowe Wzgórze. Dołączony został omyłkowo do dokumentacji projektowej niniejszego zmówienia. Plac zabaw projektowany na terenie żłobka zgodnie z rysunkiem 1.2a nie jest dodatkowo wydzielony ogrodzeniem. W cenie oferty należy wycenić jedynie ogrodzenie terenu żłobka zgodnie z rysunkami nr 53 i 53a – teczka Detale.   

Pytanie 46
Zgodnie z rysunkiem 1.2a „projekt zagospodarowania terenu” należy ująć wyposażenie placu zabaw: bujak, zestaw zabawowy, ośmiornicę i piaskownicę. Na terenie żłobka jest też  6 domków zabawowych. Natomiast zgodnie z rysunkiem 38Z „detale placu zabaw…” należy ująć zupełnie inne wyposażenie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?
Odpowiedź 46
Rysunek nr 38Z nie dotyczy przedmiotu zamówienia gdyż przedstawia plac zabaw Osiedla Wrzosowe Wzgórze. Dołączony został omyłkowo do dokumentacji projektowej niniejszego zmówienia. Wyposażenie placu zabaw należy ująć zgodnie z rysunkiem 1.2a  „projekt zagospodarowania terenu”. UWAGA: zmiana - placu zabaw nie wyposażać w domki ogrodowe – zabawowe – w ilości 6 szt. ujęte w dokumentacji oraz przedmiarze „nakłady adaptacyjne- nie podlegające dofinansowaniu poz. 102. 


Pytanie 47
Zgodnie z rysunkiem 1.2a „projekt zagospodarowania terenu” nawierzchnię placu zabaw należy wykonać jako bezpieczną z EPDM, natomiast według rysunku 38Z „detale placu zabaw…” nawierzchnia żwir płukany (f. 4mm). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź 47
Rysunek nr 38Z nie dotyczy przedmiotu zamówienia gdyż przedstawia plac zabaw Osiedla Wrzosowe Wzgórze. Dołączony został omyłkowo do dokumentacji projektowej niniejszego zmówienia. Nawierzchnię placu zabaw należy wykonać zgodnie z rysunkiem 1.2a „projekt zagospodarowania terenu”, jako bezpieczną z EPDM. 

Pytanie 48
W dokumentacji brak parametrów donic z roślinami. Czy donice ująć w ofercie i  wycenić na podstawie opisu w załączonym przedmiarze?
Odpowiedź 48
Donice winny być ujęte w ofercie. Opis donic jest w projekcie zieleni. Donice należy wypełnić ziemią uniwersalną.







Załącznik nr 1 – rysunek – trasa kanał kablowego w gabinecie dyrektora
[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 2 – schemat  podłączenia programatora -sterowanie pompą i zaworem  
Załącznik nr 3 – przykładowy rozdzielacz grzejnikowo-podłogowego z układem pompowo-mieszającym  
Załącznik nr 4 – szacht instalacyjny
Załącznik nr 5 – zakres prac dot. żłobka  
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